Опубликовано в информационном бюллетене
«Чернопенский вестник» № 1 от 06.02.2017

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОСТРОМСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 января 2017 года  № 2						    п. Сухоногово

	О внесении изменений и дополнений в   решение Совета депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 25 августа 2011 года № 43 «Об утверждении Положения «Об администрации Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции решения Совета депутатов от 30.01.2014 г. № 4, от 30 октября  2014 года   № 54).

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области решил:

1. В приложение 1 к Положению «Об администрации Чернопенского сельского поселения», утвержденному решением Совета депутатов от 25 августа 2011 года № 43 (в редакции решения Совета депутатов от 30.01.2014 г. № 4, от 30 октября  2014 года   № 54	) внести изменения, согласно приложения 1 к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2017 года и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Чернопенский вестник».

Глава Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области					           	Е.Н. Зубова

Приложение № 1
К Положению об администрации
Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
 Костромской области,
утвержденного решением  Совета депутатов
Чернопенского сельского поселения
от 25.08.2011 г. № 43
 ( в ред. Решения Совета
 депутатов от 30.01.2014 г. № 4,
 от 26.01.2017 г. № 2)

Структура администрации Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
 (
Глава муниципального образования  Чернопенского сельского поселения, Глава администрации Чернопенского сельского поселения
)
 (
Глава
мун
. Образования Чернопенского с/
п
 Глава
админитсрации
) (
Главный специалист
)
 (
Главный специалист
)
 (
Главный специалист
) (
Главный специалист
)

 (
Ведущий специалист
) (
Главный специалист
) (
Зам. главы администрации
) (
водитель
) (
Главный специалист
) (
Водитель
) (
Заместитель

главы

администрац
ии
)